



## WÓJT GMINY KUTNO

Kutno, dnia 01.09.2023 r

Nr sprawy: ZP.271.1.07.2023.JŁ

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania dotyczące „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w miejscowości Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci wodociągowej w Głogowcu”, Gmina Kutno z siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1 w Kutnie informuje że:

#### **Pytanie nr 1**

Dotyczy części I - budowy otwartej strefy aktywności w miejscowości Głogowiec: Istnieją rozbieżności pomiędzy zapisami SWZ a przedmiarem robót dot. ilości ilości koszy oraz ilości tablic regulaminowych. Przedmiar wylicza po 2 szt a SWZ po 1 szt w/w elementów. Proszę o wskazanie właściwych ilości.

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z dokumentacją kosz na śmieci szt. 2.

Zgodnie z projektem tablica z regulaminem szt. 1

#### **Pytanie nr 2**

Nawiązując do treści dokumentacji postępowania: ZP.271.1.07.2023.JŁ „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w miejscowości Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci wodociągowej w Głogowcu” zważając na fakt, iż termin składania ofert przypada na dzień 8 września 2023r. oraz przyjmując założenie pozytywnego rozstrzygnięcia postępowania teoretyczny termin podpisania umowy może przypadać na 39 bądź 40 tydzień roku pozwalamy sobie złożyć dodatkowe wnioski:

**1. Zważając na zakres robót wnosimy o zmianę zapisów rozdziału V pkt 2.**

**proponując następujące zapisy:**

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych  
**GMINA KUTNO #centrummożliwości**  
Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno  
tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21  
www.bip.gminakutno.pl, e-mail [sekretariat@gminakutno.pl](mailto:sekretariat@gminakutno.pl)  
RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem:  
<http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtml>



## WÓJT GMINY KUTNO

***Zamawiający zastrzega aby do dnia 8 grudnia 2023r. Wykonawca wykonał kanalizację na odcinku od studni S26 do studni S12***

Powyższy wniosek argumentujemy długością przedmiotowego odcinka sieci kanalizacyjnej ca. 515 mb. Jednomiesięczny termin realizacji robót dla przedmiotowego zakresu byłby trudny do dotrzymania. W ocenie Wykonawcy zapis wskazany przez Zamawiającego w znaczącym stopniu ogranicza możliwość złożenia oferty.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu wykonania prac dot. zadania 2 czyli do dnia 8 grudnia 2023r. Wykonawca wykona kanalizację na odcinku od studni S26 do studni S12.

### **Pytanie nr 3**

Czy kolorystyka elementów siłowni dowolna?

### **Odpowiedź**

Przed montażem uzgodnić kolorystykę z Zamawiającym

### **Pytanie nr 4**

Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy?

### **Odpowiedź:**

Tak

### **Pytanie nr 5**

Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

### **Odpowiedź**

Tak

### **Pytanie nr 6**

Czy zamawiający zgadza się na wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej metodą przewiertu sterowanego HDD rurami HDPE RC. Metoda bez-wykopowa w znacznym stopniu

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych

**GMINA KUTNO #centrummożliwości**

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno  
tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21

www.bip.gminakutno.pl, e-mail [sekretariat@gminakutno.pl](mailto:sekretariat@gminakutno.pl)

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem:

<http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtml>



## WÓJT GMINY KUTNO

skraca czas realizacji i zmniejsz wpływ na środowisko naturalne . Ponadto może mieć wpływ na koszt realizacji inwestycji.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę jednak, pod warunkiem zachowania spadków określonych w dokumentacji projektowej.

### **Pytanie nr 7**

W SWZ i w projekcie umowy są sprzeczne zapisy dot. terminu wykonania zadania który zapis jest właściwy?

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że termin realizacji przedmiotu umowy wynosi:

- dla części 1- do 3 miesięcy od dnia podpisania umowy.
- dla części 2 – do 9 miesięcy od dnia podpisania umowy

Zmieniony został termin wykonania kanalizacji na odcinku od studni S26 do studni S12. Termin został wydłużony do 08 grudnia 2023r. Informacja o zmianie została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania w dniu 29 sierpnia 2023r., zamieszczone również zostały aktualne załączniki nr 1-6 już ze zmienioną datą wykonania w/w etapu prac.

WÓJT  
mgr inż. Justyna Jasińska

